

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

.....
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA¹⁾

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3
UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

ZADANIE Z ZAKRESU OCHRONY ZWIERZĄT
(rodzaj zadania publicznego²⁾)

*„Odlawianie, transport i zapewnienie bezdomnym psom z terenu Gminy Żukowo miejsca w
schronisku dla zwierząt”*
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od stycznia 2016 r. do 31.12.2016 r.

W FORMIE
WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

PRZEZ
Burmistrza Gminy Żukowo
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

WICEPREZES - SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT OZ. "Animals"
Edyta Dawidowska

PREZES
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt "Animals"
Ewa Giebert

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego

Współdziałanie z właściwymi organami samorządu terytorialnego w zakresie tworzenia i utrzymywania schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także prowadzenie schronisk.

Zapobieganie bezdomności zwierząt.

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom.

Zapobieganie rażącemu zaniedbaniu lub okrutnemu traktowaniu zwierząt.

Humanitarna ochrona zwierząt towarzyszących, gospodarskich, doświadczalnych oraz dzikich zwierząt.

Powolywanie inspektorów do spraw ochrony zwierząt.

Promocja i organizacja wolontariatu.

Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego.

Nauka, edukacja, oświata i wychowanie – kształtowanie właściwych postaw społecznych wobec świata zwierząt w tym zwierząt domowych, gospodarskich i wolno żyjących.

b) działalność odpłatna pożytku publicznego

Współdziałanie z właściwymi organami samorządu terytorialnego w zakresie tworzenia i utrzymywania schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także prowadzenie schronisk na podstawie zawieranych z organami samorządowymi umów.

13) Jeżeli oferent /oferenci¹⁾ prowadzi/prowadzą¹⁾ działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców

b) przedmiot działalności gospodarczej

Podmiot nie prowadzi działalności gospodarczej

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej

¹⁰⁾ (Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa.

Dotyczy tylko oferty wspólnej.)

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania, oraz daty otrzymania dotacji .

1) (Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji)

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji (z uwzględnieniem współpracy z innymi podmiotami)

Zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Żukowo wynika ze znowelizowanych przepisów Ustawy o ochronie zwierząt, która zawiera legalną definicję pojęcia „schronisko dla zwierząt”.

Prowadzimy w obecnej chwili na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego miejskie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gdyni, Tczewie, Starogardzie Gdańskim, Elblągu, Oświęcimiu i Słupsku, oraz Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt OTOZ Animals w Dąbrówce k. Wejherowa. Posiadamy zatem możliwość przyjęcia wskazanej liczby psów z terenu Gminy Żukowo, o ile poszukiwanie dla nich domów adopcyjnych w ramach punktów czasowego przetrzymywania napotkałoby trudne do przewyciężenia trudności.

Nasze schroniska są nadzorowane przez całą dobę i spełniają wszelkie wymogi opisane w przepisach szczególnych. Poszukiwanie nowych domów odbywa się w sposób aktywny, poprzez korzystanie z sieci Internet (strony internetowe schronisk oraz ich profile w portalu Facebook), akcje promujące adopcję zwierząt bezdomnych i kontakty z mediami. }

W ramach swojej działalności przygotowujemy zwierzę do adopcji, korzystając z pomocy fachowej kadry oraz wolontariuszy, którzy zapewniają powodzenie procesu socjalizacji. Zwierzę akceptujące człowieka i reagujące sympatią ma zdecydowanie lepsze szanse na znalezienie nowego domu niż to, które wykazuje stany lękowe bądź agresję. Z tego względu schroniska OTOZ Animals mogą poszczycić się bardzo wysokim odsetkiem adopcji.

Prowadzimy również akcje sterylizacji i kastracji zwierząt, które trafiają do schronisk. Dzięki temu zjawisko bezdomności może zostać wyraźnie ograniczone.

7.1 Miejsce realizacji zadania publicznego

Schronisko dla Zwierząt w Dąbrówce k. Wejherowa, Dąbrówka Młyn 30, 84-242 Luzino

WICEPREZES - SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT OTOZ "Animals"

Edyta Dawidowska

PREZES
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt „Animals”
Ewa Gebert

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

¹²⁾(Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.)

Prowadzenie schronisk dla zwierząt

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt OTOZ Animals prowadzą działalność mającą na celu poprawę losu bezdomnych, porzuconych i wolno bytujących zwierząt.

Jednym z priorytetów prowadzonego przez nas schroniska będzie zapobieganie nadmiernemu zagęszczeniu zwierząt w schronisku, co zawsze grozi wzrostem agresji, zagryzieniami i obniżeniem higieny oraz pogorszeniem dobrostanu przebywających w schronisku zwierząt.

Pragniemy otoczyć zwierzęta humanitarną, troskliwą opieką poprzez właściwe żywienie i opiekę weterynaryjną oraz zatrudnianie profesjonalnego personelu - ludzi lubiących zwierzęta, wrażliwych na ich los.

Członkowie oraz pracownicy naszego stowarzyszenia zostali przeszkoleni m.in. przez RSPCA (najstarszą i największą organizację ochrony zwierząt na świecie) z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

OTOZ Animals posiada również doświadczenie w prowadzeniu takich szkoleń, w oparciu o doświadczenia własne, oraz innych organizacji ochrony zwierząt w tym RSPCA i Światowej Organizacji Ochrony Zwierząt (WSPA), której jesteśmy członkiem.

Szkolenia naszych członków oraz części zatrudnionego przez nas personelu, zakończyły się uzyskaniem stosownego certyfikatu.

Bardzo ważnym zadaniem dla naszego stowarzyszenia jest poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt przebywających w schronisku. W podejmowanych działaniach szczególny nacisk kładziemy na prowadzenie kampanii adopcyjnych pod hasłem „Adoptując mnie ratujesz mi życie”, „Chcemy zdążyć do domu przed zimą”. Pomagają nam w tych działaniach zaprzyjaźnione trójmiejskie media, między innymi: Gazeta Wyborcza, Dziennik Bałtycki, Radio: Eska, Gdańsk, Hit Fm, RMF, Kaszebe, Telewizja Gdańsk, Twoja Telewizja Morska oraz Biuletyn Informacyjny Ratusz, wydawany przez biuro prasowe Urzędu Miasta Gdyni. Promujemy również adopcje naszych zwierząt na forach internetowych: Dogomania, Miau, trojmiasto.pl, tablica.pl, cafeanimal.pl, gdynia.olx.pl, gumtree.pl, ogłaszamy24.pl.

Kampania adopcji bezdomnych zwierząt przebywających w naszych schroniskach jest jednym z priorytetowych zadań OTOZ Animals. Przeszkoleni pracownicy biur adopcyjnych posiadają wiedzę z zakresu kynologii, dogoterapii i felinoterapii. Po przeprowadzeniu wywiadu potrafią doradzić zainteresowanym osobom, które zwierzę będzie dla nich najbardziej odpowiednie, biorąc pod uwagę możliwości mieszkaniowe, finansowe, rodzaj pracy, tryb życia, oraz wiek. Pracownicy schronisk oraz inspektorzy OTOZ Animals pozostają w kontakcie z nowym właścicielem zwierzęcia w celu rozwiązania ewentualnych problemów po adopcyjnych.

Osoby zainteresowane adopcją mogą również obejrzeć na naszych stronach internetowych zwierzęta przebywające w schronisku.

Planujemy nadal organizować imprezy promujące adopcję zwierząt takie jak: Dzień Kota, Światowy Tydzień Zwierząt, Dni Otwarte Schroniska lub Spacer Przyjaźni oraz uczestniczyć w Wystawach Psów Rasowych, piknikach organizacji pozarządowych, wydarzeniach organizowanych przez współpracujące z nami jednostki samorządu terytorialnego itp. W załączeniu zdjęcia z organizowanych dotychczas akcji.

W schroniskach bardzo cenimy pracę wolontariuszy, których z roku na rok przybywa. Wolontariusze wyprowadzają psy na spacer, wykonują zabiegi pielęgnacyjne takie jak czesanie, strzyżenie, czy kąpiel. Pomagają w pielęgnacji kotów. Praca wolontariuszy jest nieocenioną pomocą przy socjalizacji zwierząt. Nie pozbawione kontaktu z człowiekiem psy w przypadku adopcji szybciej przystosowują się do nowych warunków.

WICEPREZES, SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA
OCHRONY ZWIERZĄT OTOZ "Animals"

Edyta Dawidowska

PREZYS
Ogólnopolskiego Stowarzyszenia
Ochrony Zwierząt "Animals"
Ewa Gebert

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Odlawianie i przyjmowanie do schroniska OTOZ Animals w Dąbrówce-Młyn bezdomnych zwierząt z terenu gminy Żukowo, zapewnienie właściwej opieki weterynaryjnej przebywającym w schronisku zwierzętom; właściwa profilaktyka zapobiegająca chorobom zakaźnym zwierząt; zapewnienie właściwego żywienia i optymalnych warunków bytowych dla zwierząt. Działania w zakresie edukacji, prowadzenie procesu adopcyjnego, pomoc opiekunom bezdomnych zwierząt.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Potrzeba humanitarnego zapewnienia opieki dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy Żukowo. Poszukiwanie nowych domów bezdomnych, rannych, porzuconych i zaginionych psów i kotów z terenu Gminy Żukowo. Całodobowa opieka nad bezdomnymi, rannymi, porzuconymi i zagubionymi psami i kotami. Potrzeba realizowania Ustawy o ochronie zwierząt i Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Unikanie zagrożenia związanego z bezdomnością na terenie gminy Żukowo.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego (z uwzględnieniem podziału na grupy wiekowe)

Mieszkańcy Gminy Miasta Żukowo.
Zabłąkane, bezdomne, porzucone psy i koty z terenu Gminy Żukowo.
Właściciele znajdujący zagubione zwierzęta w Schroniskach dla Bezdomnych Zwierząt prowadzonych przez OTOZ Animals.
Osoby adoptujące bezdomne psy i koty ze schroniska.
Osoby pomagające bezdomnym zwierzętom – wolontariusze, inspektorzy.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem, w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.

11)(Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji)

WICEPREZES, SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT OTOZ "Animals"

Edyta Dawidowska

PREZES
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt "Animals"
Ewa Górbert

9. Harmonogram

¹²⁾ (W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).

Zadanie publiczne realizowane w okresie od..... do.....		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
Odlawianie interwencyjne oraz przyjmowanie do schroniska bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Żukowo oraz zapewnienie im opieki i poszukiwanie nowych domów	Styczeń 2016 – 31.12.2016	OTOZ Animals Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dąbrowce-Młyn

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego (z uwzględnieniem ewaluacji).

¹⁵⁾ (Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.)

Przewiduje się znaczne ograniczenie problemu bezdomności zwierząt w Gminie Żukowo. Przepisy Ustawy o ochronie zwierząt wskazują, że zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt, tj. placówce spełniającej wymogi opisane w rozporządzeniu wykonawczym do ww. ustawy, jest jednym z obowiązkowych zadań własnych gmin. OTOZ Animals jest w stanie zapewnić skuteczną opiekę nad zwierzętami z terenu Zielonki w placówkach spełniających wszelkie standardy dobrostanu, a także skutecznie i szybko przeprowadzić proces adopcyjny. Każdego roku dzięki działalności organizacji kilka tysięcy zwierząt znajduje nowy dom, przy czym można mówić o tendencji wzrostowej na przestrzeni ostatnich kilku lat. Statystycznie zwierzę, które trafia do jednego z naszych schronisk ma o wiele lepsze szanse na znalezienie domu w ciągu najbliższego roku, niż takie, które przyjmuje schronisko komercyjne.

Przekazanie zwierząt OTOZ Animals zapewni sprawność i szybkość procesu adopcyjnego, w związku z czym zadanie własne, polegające na opiece nad zwierzętami bezdomnymi będzie realizowane w sposób efektywny.

Należy wskazać, że co roku nasze schroniska kończą bilans adopcji średnio przekraczający 90% w skali rocznej, co oznacza, że zwierzę, które trafia do schroniska OTOZ Animals ma ponad 90% szans na znalezienie nowego domu w okresie roku od trafienia do placówki. **W tym miejscu zauważamy, że wynik na poziomie 60% uznawany jest w polskich realiach za dobry.**

WICEPREZES - SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT OTOZ "Animals"

Krzyszta Davidowska

PREZES
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt "Animals"

Edyta Ogińska

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów ¹⁶⁾	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł)	koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
I	Koszty merytoryczne ¹⁸⁾ po stronie OTOZ Animals (nazwa Oferenta) 1. Wynagrodzenia Bezosobowe (10 osób)	12	850	m-c	102 000	79 000	23 000	0
	2. Żywność	12	2 750	m-c	33 000	23 000	10 000	0
	3. Leki	12	50	m-c	600	0	600	0
	4. Energia	12	250	m-c	3 000	0	3 000	0
	5. Paliwo, środki czystości	12	83,3	m-c	1 000	0	1 000	0
II	Koszty obsługi ²⁰⁾ zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie OTOZ Animals (nazwa Oferenta) ¹⁹⁾ 1. usługi weterynaryjne...	12	3 000	m-c	36 000	28 000	8 000	0
 2.) wywóz śmieci i odpadów medycznych...	12	450	m-c	5 400	0	5 400	0
	3.) wolontariat.....				16 000	0	0	16 000
IV	Ogółem:		nd	nd	197 000	130 000	51 000	16 000

WICEPREZES - SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT OTOZ "Animals"

Edyta Ćwiklińska

PREZES
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt "Animals"
Ewa Gebert

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	130000 zł	66 %
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	51000 zł	26 %
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ¹¹⁾	0,00 zł	0 %
3.1	Wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3.2	Środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3.3	Pozostałe ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	16000 zł	8 %
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1-4)	197000 zł	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych

²¹⁾(Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15.12.2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.)

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

.....

.....

WICEPREZES - SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT OTOZ "Animals"
Elyta Dawidowska

PREZYS
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt „Animals”
Ewa Gebert

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego

²²⁾(Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.)

Wykwalifikowana kadra opiekunów zwierząt, osób posiadających wieloletnie doświadczenie ze zwierzętami oraz przeszkolonych w zakresie behawiorystyki oraz podstaw psychologii zwierząt.

Stala współpraca z lekarzami weterynarii na podstawie umów cywilnoprawnych.

Obecne we wszystkich schroniskach OTOZ Animals wolontariaty – obecnie współpracuje z naszymi schroniskami na podstawie porozumień wolontariackich ok. 200 osób.

2. Zasoby rzeczowe oferenta/oferentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania

²³⁾(Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.)

Infrastruktura schroniska (kojce, budy, wybiegi, ambulatoria).

Sprzęt przystosowany do obsługi zwierząt, w tym agresywnych (obroże, kagańce, smycze, chwytaki, kombinezony ochronne, transportery dla kotów, klatki kennelowe, nosze dla psów rannych).

Samochody przeznaczone do transportu zwierząt.

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Prowadzimy 7 schronisk dla bezdomnych zwierząt:

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Ciapkowo” w Gdyni prowadzone od 01.01.2006r.

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Starogardzie Gdańskim prowadzone od 01.01.2002r.

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Tczewie prowadzone od 01.01.2008r.

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Elblągu prowadzone od 01.01.2009r.

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Oświęcimiu prowadzone od 01.04.2010r.

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dąbrówce k/ Wejherowa prowadzone od 01.02.2008r.

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Iławie prowadzone od 1.01.2015 r.

Wszystkie z powyższych schronisk, za wyjątkiem schroniska w Dąbrówce, są schroniskami miejskimi prowadzonymi na podstawie porozumienia z organami jednostek samorządu terytorialnego. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dąbrówce stanowi inwestycję własną, przy czym współpraca z administracją publiczną jest niemal równie ścisła, gdyż istotą prowadzenia schroniska jest świadczenie opieki nad zwierzętami bezdomnymi.

WICEPREZES - SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT „OTOZ „Animals”

Ewa Gebert

PREZES
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt „Animals”

Ewa Gebert

W latach 2014-2015 OTOZ Animals współpracował z Gminą Żukowo w realizacji analogicznego zadania.

4. Informacja, czy oferent/oferenci¹⁾ przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie dotyczy

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/oferentów¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/oferenci¹⁾ jest/są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 31.01.2015 r.;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent/oferenci¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

WICEPREZES - SKARBNIK
OGÓLNOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA
OCHRONY ZWIERZĄT OTOZ "Animals"

Edyta Dmochowska

PREZES
Ogólnopolskiego Towarzystwa
Ochrony Zwierząt "Animals"

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/oferentów¹⁾)

Data.....

Załączniki:

1. kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji, zgodnie z aktualnym stanem faktycznym i prawnym;
2. Pełnomocnictwa do działania w imieniu organizacji (w przypadku, gdy ofertę o dotację podpisują osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie ze statutem organizacji);
3. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾

--

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

--

¹⁾ Niepotrzebne skreślić.

²⁾ Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

³⁾ Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.

⁴⁾ Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.

⁵⁾ Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.

⁶⁾ W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.

⁷⁾ Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nie obowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.

⁸⁾ Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.

⁹⁾ Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.

¹⁰⁾ Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.

¹¹⁾ Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.

¹²⁾ Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.

¹³⁾ W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).

¹⁴⁾ Opis zgodny z kosztorysem.

¹⁵⁾ Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.

¹⁶⁾ Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.

- ¹⁷⁾ Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
- ¹⁸⁾ Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.
- ¹⁹⁾ W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.
- ²⁰⁾ Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.
- ²¹⁾ Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15-12-2010 R. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.
- ²²⁾ Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- ²³⁾ Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.
- ²⁴⁾ Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- ²⁵⁾ Wypełnia organ administracji publicznej.